ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

CNPJ: 29.115.458/0001-78

Telefone: 222778 9800

RUA PADRE ANCHIETA, 234
C.E.P.: 28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 7/2017 - PR

Processo Administrativo: 25/2017
Processo de Licitacao: 25/2017

Data do Processo:

07/02/2017

ANEXO IV Folha: 1

Condigdes de Pagto:
Forma de Reajuste:
Validade da Proposta:
Prazo Entrega/Exec.:
Local de Entrega:

Objeto da Licitacao:

Observacgoes:

Conforme Condigoes

60 (sessenta) dias

Conforme Condigoes
Conforme Condigbes - -

Registro de Preco para aquisicao de hortifrutigranjeiro para merenda escolar da
Rede Municipal de Ensino.

Dotacoes:

Forneceremos os materiais e/ou servigos
solicitados nas condi¢des e precos espe-

cificados.

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

Carimbo do CNPJ do Fornecedor

[ tem | quantidade | unid |

Especificagao

I Prego Maximo

Marca

I Prego Unitéario I Preco Total

1

2

4600,000
30000,000
4000,000
10600,000
10000,000
8000,000

27000,000

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

ALHO NACIONAL (03-02-0003)

BATATA INGLESA EXTRA (03-02-0037)

BETERRABA (03-02-0072)

CEBOLA BRANCA, TAMANHO MEDIO, EXTRA. (03-02-0004)
CENOURA EXTRA (03-02-0017)

CHUCHU (03-02-0073)

MAGA NACIONAL, TAMANHO MEDIO. (03-02-0040)

17,96
1,79
2,89
1,94
2,63
3,26

6,26

Casimiro de Abreu,

7 de Fevereiro de 2017
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ANEXO IV Folha: 2
I Item I Quantidade I Unid I Especificagao I Preco Maximo Marca I Prego Unitério I Prego Total
8 12000,000 KG MAMAO FORMOSA (03-02-0041) 2,89
9 24000,000 DZ  OVOS DE GALINHA, BRANCOS ARCONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELAO 3,83
COM UMA DUZIA (03-02-0076)

10 2400,000 KG  PIMENTAO (03-02-0074) 2,86
11 6800,000 KG REPOLHO BRANCO (03-02-0075) 2,71
12 14000,000 KG TOMATE MADURO, MEDIO EXTRA. (03-02-0012) 2,76
13 40000,000 KG  MELANCIA. (03-02-0030) 2,86
Total: 694.772,00

Total por Extenso: (

Assinatura do Fornecedor: ........ccccccemivinsnsnmmnnrnisssssnsssnsssssnns
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